1
1

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2020 год

п. Янега                                                                                                         от 30 апреля 2021 года
ул.Пионерская д.4                                                                                                        15-00 ч.
     Присутствуют на публичных слушаниях – 4 человека. (список прилагается).
Открывает публичные слушания Пескова О.М., председатель комиссии по проведению публичных слушаний
   На основании распоряжения главы Янегского сельского поселения  от 07.04.2021 г. № 5-р, и в соответствии с Уставом Янегского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Янегском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденном решением совета депутатов Янегского сельского поселения от 30.04.2010 г. № 50 проводятся слушания по проекту об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2020 год.
    Для проведения публичных слушаний была образована комиссия в составе 6 человек: Присутствуют – 6.
Председатель комиссии:

Пескова О.М.

Заместитель председателя:

Высоцкая Н.А.

Секретарь комиссии:

Грецкая Т.А.
Члены комиссии:
Васильева Н.В..
Смирнов В.Н.
Васильев Г.Ю.
     За период работы комиссии предложений и замечаний о внесении изменений и дополнений проект об исполнения бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2020 год зарегистрировано не было.

Председатель комиссии разъяснил присутствующим порядок проведения публичных слушаний.

Протокол публичных слушаний ведет секретарь Грецкая.Т.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исполнения бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  район Ленинградской области за 2020 год.

СЛУШАЛИ:

1. Об исполнения бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2020 год».
Информация Васильева Н.В.., заместитель председателя комитета финансов.
   Подробно остановилась на основных пунктах. (Информация в табличном виде прилагается).
     В процессе обсуждения поступило предложение согласиться с внесенным на публичные слушания проектом решения об исполнения бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2020 год и рекомендовать его совету депутатов к утверждению.

     Открытым голосованием, большинством голосов:
ЗА – 6, против -нет, воздержались –нет, участники публичных слушаний согласились с информацией об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2020 год и рекомендовали его для утверждения на очередном совете депутатов.

Комиссия по проведению публичных слушаний решила:
ГОЛОСОВАЛИ: За - ​​6, против - нет, воздержались -нет.

Председатель комиссии:                                                         О.М.Пескова

Заместитель председатель комиссии:                                  Н.А. Высоцкая

 Секретарь комиссии:                                                              Т.АГрецкая
Члены комиссии:                                                                      Н.В. Васильева
                                                                                                      В.Н. Смирнов
                                                                                                      Г.Ю. Васильев